
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 200 DEL 20.12.2022 

 

OGGETTO: Consorzio Intercomunale per la gestione dei servizi socio - assistenziali  

 dell'Ovest Ticino. Impegno e liquidazione della spesa relativa al cinque 

 per mille. 

 

L'anno duemilaventidue addì venti del mese di dicembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEIL SERVIZIO 

 

Visto che al Comune di Sozzago risultano attribuiti € 152,28 nell’anno 2022 relativamente al 

cinque per mille anno di imposta 2020, anno finanziario 2021. 

 

Considerato che la funzione sociale del Comune è svolta in forma consortile. 

 

Visto il Bilancio di previsione 2022-2024 approvato in data 18.03.2022 dal Consiglio 

Comunale, che include il capitolo di spesa per il trasferimento al Consorzio in oggetto e si 

successive variazioni deliberate. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare la spesa di € 152,28, pari al contributo cinque per mille assegnato 

nell’anno 2022 relativamente all’anno di imposta 2020, anno finanziario 2021 alla 

Missione 12 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 4 e di liquidarla a favore del 

Consorzio Intercomunale per la gestione dei servizi socio - assistenziali dell'Ovest 

Ticino. 

 

2. Di richiedere al Consorzio indicare la tipologia di spesa di funzionamento sostenuta. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 20.12.2022 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana dr. Paolo) 

 


